综上，本次2021年股票期权与限制性股票激励计划与2022年限制性股票激励

计划回购注销共涉及272名激励对象，需回购注销限制性股票数量为1,177,798股，

占回购注销前公司总股本的0.06117%。

（二）回购注销价格及资金来源

1、2021年股票期权与限制性股票激励计划

根据《2021年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》的规定，

2021年股票期权与限制性股票激励计划本次回购将由公司按授予价格加上银行

同期存款利息之和回购并注销。

本次回购注销2021年股票期权与限制性股票激励计划首次授予的限制性股

票数量为200,040股，回购金额本金为回购数量（200,040股）×回购价格（37.69元

/股）共计7,539,507.60元，最终回购总金额（含同期银行存款利息）为7,747,786.51

元。

本次回购注销2021年股票期权与限制性股票激励计划预留授予的限制性股

票数量为167,000股，回购金额本金为回购数量（167,000股）×回购价格（26.20

元 /股）共计4,375,400.00元，最终回购总金额（含同期银行存款利息）为

4,449,599.48元。

2、2022年限制性股票激励计划

根据《2022年限制性股票激励计划草案》的规定，2022年限制性股票激励计

划本次回购将由公司按授予价格加上银行同期存款利息之和回购并注销。

本次回购注销2022年限制性股票激励计划授予的限制性股票数量为810,758

   天赐材料（002709）

股，回购金额本金为回购数量（810,758股）×回购价格（6元/股）共计4,864,548.00

元，最终回购总金额（含同期银行存款利息）为4,946,637.26元。

综上，2021年股票期权与限制性股票激励计划与2022年限制性股票激励计划

本次回购注销本金合计为16,779,455.60元，最终回购总金额（含同期银行存款利

息）合计为17,144,023.25元。回购资金来源为公司自有资金。

三、本次限制性股票回购注销的完成情况

根据致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 10 月 20 日出具的验资

报告《致同验字（2023）第 110C000483 号》，截至 2023 年 10 月 18 日，本次回

购款已支付完毕。

截至 2023 年 10 月 24 日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理完成回购注销手续。

四、本次回购注销后股本结构变动情况

类别
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 +（-）股 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 540,134,677 28.05% -1,177,798 538,956,879 28.01%

高管锁定股 529,142,213 27.48% 0 529,142,213 27.50%

股权激励限售股 10,992,464 0.57% -1,177,798 9,814,666 0.51%

二、无限售条件流通股 1,385,199,581 71.95% 0 1,385,199,581 71.99%

三、总股本 1,925,334,258 100.00% -1,177,798 1,924,156,460 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公

司股权分布仍具备上市条件。

五、本次回购注销对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，不会对公司的财务状况和经营成果产

生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真

履行工作职责，为股东创造价值。本次回购注销部分限制性股票不会影响激励计

划的继续实施。

   天赐材料（002709）

特此公告。

广州天赐高新材料股份有限公司董事会

2023 年 10 月 26 日

	四、本次回购注销后股本结构变动情况
	本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。
	五、本次回购注销对公司的影响